
申請者・所在地

福岡市中央区舞鶴2-8-15
　㈱アライアンス
　　代表取締役　中垣昌康
糟屋郡新宮町上府北4-2-1
　㈱矢野特殊自動車
　　代表取締役社長　矢野彰一
北九州市小倉北区紺屋町12-4
　㈱ミクニ
　　代表取締役　山田秀典
久留米市諏訪野町2378
　高橋㈱
　　代表取締役　高橋彦太郎
福岡市博多区中洲5-3-8
　㈱LANDIC
　　代表取締役　中山朋幸

申請日
許可日
着手届出日

8.2
8.6
8.20
8.6
8.16
ー

8.18
8.20
8.31
8.19
8.30
ー

8.19
8.27
ー

開発地所在地

南区三宅3-73-1,74-7,74-3,83-1

東区和白1-772-7,1523-2,
1524-11,14

早良区原2-375-1,13から17,413

東区千早3-1-156,157

博多区諸岡3-442,443,452,453,
464,465,466,471,472から478,
756,775

開発用途

有料老人ホーム

共同住宅（分譲）
（2棟65戸）

戸建住宅（17戸）

宿泊施設（2棟）

一戸建ての住宅（分譲）
（8戸）

工事施工者

広島市東区上大須賀町1-1
　広成建設㈱
　　代表取締役　半田真一
福岡市博多区上牟田2-11-24
　大和ハウス工業㈱福岡支社
　　支配人　民谷秀人
北九州市若松区浜町1-4-7
　若築建設㈱
　　代表取締役　島田克彦
東京都港区芝浦1-1-1
　㈱イチケン
　　代表取締役　長谷川博之
福岡市博多区金の隈2-2-16
　宮崎土木㈱
　　代表取締役　野上伸介

開発面積
(㎡)※
1,861

2,697

11,691

18,082

7,808

※小数点以下四捨五入福岡市内開発申請状況（自己居住用除く）


