福岡市内開発申請状況(自己居住用除く)

※小数点以下四捨五入

申請日 許可日 着手届出日	申請者・所在地	開発地所在地	開発用途	開発面積 (㎡)※	工事施工者
8.2	福岡市中央区舞鶴2-8-15	南区三宅3-73-1,74-7,74-3,83-1	有料老人ホーム	1,861	広島市東区上大須賀町1-1
8.6	(株)アライアンス				広成建設(株)
8.20	代表取締役 中垣昌康				代表取締役 半田真一
8.6	糟屋郡新宮町上府北4-2-1	東区和白1-772-7,1523-2,	共同住宅(分譲)	2,697	福岡市博多区上牟田2-11-24
8.16	㈱矢野特殊自動車	1524-11,14	(2棟65戸)		大和ハウス工業㈱福岡支社
_	代表取締役社長 矢野彰一				支配人 民谷秀人
8.18	北九州市小倉北区紺屋町12-4	早良区原2-375-1,13から17,413	戸建住宅(17戸)	11,691	北九州市若松区浜町1-4-7
8.20	(株)ミクニ				若築建設㈱
8.31	代表取締役 山田秀典				代表取締役 島田克彦
8.19	久留米市諏訪野町2378	東区千早3-1-156,157	宿泊施設(2棟)	18,082	東京都港区芝浦1-1-1
8.30	高橋(株)				(株)イチケン
_	代表取締役 高橋彦太郎				代表取締役 長谷川博之
8.19	福岡市博多区中洲5-3-8	博多区諸岡3-442,443,452,453,	一戸建ての住宅(分譲)	7,808	福岡市博多区金の隈2-2-16
8.27	(株)LANDIC	464,465,466,471,472から478,	(8戸)		宮崎土木㈱
_	代表取締役 中山朋幸	756,775			代表取締役 野上伸介